
RADA MĚSTA KUTNÉ HORY PŘIJALA NA SVÉM 
ZASEDÁNÍ DNE 14. ČERVENCE 2021 

 

Usnesení č. 589/21 k příspěv.programu malé projekty, oblast sportu - III. 

čtvrtletí 2021 

Rada města s c h v a l u j e 

a) rozdělení finančních prostředků na základě podané žádosti do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" projekty (do 5.000 Kč) v oblasti sportu, přijaté mimořádně po termínu 

4. 6. 2021 - realizace projektu ve III. čtvrtletí 2021, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy: 

Sparta Kutná Hora, z.s. - 5.000 Kč. 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 14.08.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu malé a 

velké projekty Města Kutná Hora na rok 2021 předkládáme Radě města Kutná Hora 

žádost o finanční podporu v kategorii malé projekty, tzn. žádostí do 5.000 Kč v oblasti 

sportu. 

Jedná se o žádost přijatou mimořádně po termínu 4. 6. 2021. Dle Výzvy k předkládání 

malých projektů v příspěvkových programech pro rok 2021 je přípustný následný příjem 

žádostí pro jednotlivá čtvrtletí za podmínky, že akce proběhne ve čtvrtletí, na které je 

podána. Tato podmínka je v případě tohoto projektu splněna.  

Žádost byla podána 29.6.2021, a to na základě úspěšného působení národního týmu na 

fotbalovém Euru 2021. Žadatelé se právě z těchto důvodů rozhodli vytvořit v areálu 

fotbalového stadionu v Kutné Hoře fanzónu pro všechny, kteří chtějí sledovat utkání 

fotbalové reprezentace v autentické atmosféře a na čerstvém vzduchu. Tento projekt se 

snaží navázat na fanzóny budované i v jiných městech. Zápasy budou promítány na 

velkoplošné obrazovce s profesionálním ozvučením. 

Vzhledem k tomu, že o žádostech podaných po řádně vyhlášených termínech 

rozhoduje Rada města Kutná Hora, předkládáme z tohoto důvodu RM návrh, zda 

žádosti v dodatečném termínu podpoří, či nikoliv. 

Přehled žádostí o příspěvek v roce 2021 a rozdělení příspěvků v Kč – 

příspěvkový program oblast číslo 2 - sport – malé projekty II. čtvrtletí 2021 

 
Číslo projektu Předkladatel 

žádosti  

Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná 

výše příspěvku 

Přiznaná výše 

příspěvku  v Kč 

04/M/SPORT/2021-012 Sparta Kutná 

Hora, z.s. 

Fanzóna Euro 

2021 

17 520,00 5 000,00 5 000,00 



Usnesení č. 592/21 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 17 

Rada města s c h v a l u j e 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 17 - přesun prostředků z položky - 

Příspěvkový program - sport ve výši 20.000 Kč na položku - Club Deportivo Kutná Hora, 

spolek - pořádání závodu Dačického 12, 

 

b) předložený návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace pro Club 

Deportivo Kutná Hora, spolek na pořádání závodu Dačického 12 ve výši 20.000 Kč. 

Zodpovídá : Ing. Bulánková, Mgr.Seifert      Termín : 14.08.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

a) Rozpočtové opatření OPPŠK č. 17 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3, 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka : 20.000 Kč 

Zdůvodnění:  

Dne 8. 7. 2021 byla našemu odboru postoupena žádost o dotaci ve výši 20.000 Kč na 

pořádání tradičního závodu Dačického 12, který je pravidelně podporován z dotačního 

programu „Velké projekty v oblasti sportu“. Vzhledem k tomu, že pro rok 2021 nebyl 

z důvodu pandemie tento program vyhlášen, žadatel tak předkládá individuální žádost na 

podporu výše zmiňovaného projektu. 

Závod Dačického 12 se každoročně těší velké oblibě sportujících všech věkových 

kategorií.  

Z výše uvedeného důvodu předkládáme RM požadavek na rozpočtové opatření, kterým 

dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2867 – Příspěvkový 

program - sport na Orj 2867 org. 41554 Club Deportivo Kutná Hora, spolek. 

 

Rozpočtová skladba v Kč:  
     

OdPa SpPo OrJ OrgC 

 

Kap 

Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava 

UR po 

úpravě 

3419 5222 2867 41554 
 Club Deportivo 

Kutná Hora, spolek 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

3419 5901 2867   

 

52 

Příspěvkový 

program - sport 
150 000,00 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 597/21 k rozpočtovému opatření INV - TO č. 8/21 

Rada města s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření INV - TO č. 8/21, kterým dochází k vytvoření investiční rozpočtové 

položky Ost.komunikace-Karlov V Zákoutí ve výši 400 Kč, a to na úkor výdajové 

rozpočtové položky Komunikace - služby ve výši 400 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.07.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 8/21 – přesun rozpočtových prostředků dle § 

16, odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. 

Částka: 400,--Kč 

Zdůvodnění:   

Zastupitelstvo města Kutná Hora dne 11.5.2021 svým usnesením č. 96/21 schválilo 

uzavření Smlouvy kupní řešící prodej pozemku parc.č. 3176/48 v k.ú. Kutná Hora včetně 

infrastruktury (zpevněná plocha s chodníkem, dešťová kanalizace se vsakem) v ulici  

V Zákoutí v Kutné Hoře – Karlově se společností V Zákoutí, s.r.o. se sídlem Pod Kosířem 

329/73, 796 01 Prostějov ve výši 400,- Kč včetně DPH. 

Z textu uvedené a již uzavřené kupní smlouvy v článku III. – viz text níže, vyplývá 

povinnost města (kupujícího) uhradit celkovou částku 400,- Kč za výše uvedené 

nemovité i movitě věci. 

Citace uvedeného článku III. Kupní cena: 

 

„3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a to: 

 za nemovitost uvedenou v článku II., částku ve výši 200,- Kč (slovy dvěstě korun 

českých) včetně DPH, 

 za každou stavbu, uvedenou v článku II., částku ve výši 100,- Kč (slovy jednosto 

korun českých) včetně DPH, celkem tedy 200,- Kč (slovy dvěstě korun českých) vč. 

DPH 

 

Souhrnná kupní cena za Předmět převodu, dle této kupní smlouvy činí 400,- Kč 

(slovy čtyřista korun českých) včetně DPH.“ 

 

Od Pa Sp Po OrJ   OrgC       
Text                           

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet změna UR po změně 

22 12 51 69 2460 00000 Komunikace – služby 40.000,00 40.000,00 -400,00 39.600,00 

22 19 61 21 2460 20637 
Ost.komunikace Karlov 

Zákoutí 0  0 +400,00 400,00 

 

 

 

 



Usnesení č. 607/21 k rozpočtovému opatření POL č. 2 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření POL č. 2 - přesun rozpočtových prostředků z 

neinvestičních výdajů na výdaje investiční z důvodu realizace kamerového systému MP 

ve výši 190.000 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 31.07.21 

 

Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření POL č. 2- přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. 

a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 190 000,- Kč 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme rozpočtové opatření na přesun rozpočtových prostředků z neinvestičních 

výdajů na výdaje investiční ve výši 190 000,- Kč z důvodu realizace rekonstrukce 

kamerového systému  

 

OdPa  SpPo  OrJ   text SR UR úprava UR 

5311 5909 2100 
MP - ostatní výdaje 

j.n.(obnova MKDS) 
250 000 150 000 -150 000 0 

5311 5137 2100 MP - DHDM 150 000 150 000 -40 000 110 000 

5311 6122 2100 
MP – obnova kamerového 

systému 
0 0 190 000 190 000 

 


